

COPERTINA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI (500 g - € 1,38 al kg)		€ 0,69
MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI		€ 0,85 l'etto
TOMBOLA CLASSICA CON PENNARELLI CANCELLABILI	Solo venerdì 28 e sabato 29 novembre, con € 30,00 di spesa + € 3,00 ogni cliente avrà diritto ad una Tombola Todis anche se in possesso di più scontrini da € 30,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte	a solo € 3,00



APP TODIS (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
YOGURT SENZA LATTOSIO - BIANCO - FRAGOLA - VANI-GLIA (2x125 g - € 2,76 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 0,69
CILIEGINE DI MOZZARELLA (150 g - € 8,60 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 3 pezzi)	€ 1,29
RISO RIBE (2 kg - € 1,45 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 3 pezzi)	€ 2,89
OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI (330/160 g - € 8,06 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 1,29
FILETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA (260 g - € 13,42 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 3,49
CUORI DI CARCIOFO INTERI (450 g - € 6,20 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 5 pezzi)	€ 2,79
BISCOTTI NOVELLINI (250 g - € 5,16 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 1,29
FROLLINI DORATI (500 g - € 2,58 al kg)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 1,29
MORELLINO DI SCANSANO DOCG (75 cl - € 5,99 al L)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 4,49
OLIO EXTRA VERGINE EQUILIBRATO (1 L)	Solo con App (acquisto massimo 4 pezzi)	€ 4,99
PASTIGLIE LAVASTOVIGLIE REGULAR (40 PEZZI)	Solo con App (acquisto massimo 3 pezzi)	€ 2,29
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - FRESCO PULITO - MAR-SIGLIA (3 L - € 1,16 al L)	Solo con App (acquisto massimo 3 pezzi)	€ 3,49



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO DI NORCIA IGP RISERVA 18 MESI		€ 2,59 l'etto
SALAME MILANO		€ 1,59 l'etto
PETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANO		€ 1,65 l'etto
SPECK D'AMPEZZO (ALTO DI FESA)		€ 1,89 l'etto
GORGONZOLA PICCANTE DOP		€ 1,49 l'etto
PECORINO TOSCANO DOP STAGIONATO		€ 1,99 l'etto
ROBIOLA CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,49 l'etto
STRACCHINO CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,29 l'etto
JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
WÜRSTEL - FRANKFURTER (180 g - € 8,83 al kg) - SERVELADE (190 g - € 8,37 al kg)		€ 1,59
SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA (100 g - € 38,90 al kg)		€ 3,89
PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO (70 g - € 27,00 al kg)		€ 1,89
GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI (250 g - € 19,16 al kg)		€ 4,79
GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP (2x250 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO (120 g - € 14,08 al kg)		€ 1,69



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTA RIPIENA VARI TIPI (250 g - € 7,96 al kg)		A PARTIRE DA € 1,99
PASTICCIOTTO PUGLIESE CREMA AMARENA (5x60 g - € 10,97 al kg)		€ 3,29
TIRAMISÙ AL MASCARPONE (2x110 g - € 14,95 al kg)		€ 3,29
PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE (360 g - € 3,31 al kg)		€ 1,19
PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO - TONNARELLI - TAGLIOLINI - TAGLIATELLE - FETTUCCINE (250 g - € 7,96 al kg)		€ 1,99
GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI (200 g - € 11,95 al kg)		€ 2,39
FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO IN OLIO DI OLIVA (70 g - € 34,14 al kg)		€ 2,39
SALSA DI POMODORO - CILIEGINO SICILIANO (330 g - € 3,00 al kg) - DATTERINO SICILIANO (360 g - € 2,75 al kg)		€ 0,99
RAGÙ DI CINGHIALE (180 g - € 15,50 al kg)		€ 2,79
SALSA TARTUFATA (130 g - € 23,00 al kg)		€ 2,99
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE (530 g - € 5,64 al kg)		€ 2,99



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO (280 g - € 14,25 al kg)		€ 3,99
18 CIALDE ESPRESSO BAR (125 g - € 28,72 al kg)		€ 3,59
CANTUCCI TOSCANI IGP (250 g - € 7,16 al kg)		€ 1,79
SAVOIARDI DI SARDEGNA (250 g - € 7,96 al kg)		€ 1,99
GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE (130 g - € 21,46 al kg)		€ 2,79
CIOCCOLATO SVIZZERO FONDENTE - CACAO 78% - CACAO 85% - 72% CON SCORZA DI ARANCIA (100 g - € 21,90 al kg)		€ 2,19
CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA - FICHI - ALBICOCCHIE - CILIEGIE - LIMONI - MANDARINI (350 g - € 7,11 al kg)		€ 2,49
CREMA DI MARRONI (270 g - € 11,07 al kg)		€ 2,99
CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE SENZA LATTE - CLASSICA - FONDENTE(300 g)		A PARTIRE DA € 3,99
BIRRA ARTIGIANALE - SALE MARINO - APA 4,9°(75 cl - € 4,38 al L)		€ 3,29
AMARO 30° (50 cl - € 13,80 al L)		€ 6,90
LIMONCELLO DI SORRENTO IGP (50 cl - € 13,98 al L)		€ 6,99
GRAPPA INVECCHIATA IN ASTUCCIO (50 cl - € 19,80 al L)		€ 9,90



ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANETTONE - CLASSICO - SENZA CANDITI (1 kg) - PANETTONI FARCITI VARI TIPI (750 g)		A PARTIRE DA € 4,99
PANDORO - CLASSICO (1 kg) - FARCITO CON CREMA - CON GOCCE DI CIOCCOLATO - VANIGLIA E CIOCCOLATO (750 g)		A PARTIRE DA € 4,99
TORRONE - FRIABILE - MORBIDO, VARI TIPI, VARIE GRAMMATURE		A PARTIRE DA € 2,59
MOSTACCIOLI - MORBIDI - RIPIENI (300 g) - MOSTACCIOLI E ROCCOCÒ (500 g)		A PARTIRE DA € 3,19
PAN PEPATO DI TERNI IGP (300 g - € 21,63 al kg)		€ 6,49
PRALINE AL LIQUORE VARI TIPI (145 g - € 24,07 al kg, 150 g - € 23,27 al kg)		€ 3,49
NOCCIOLATO - GIANDUIA FONDENTE - GIANDUIA (250 g - € 15,96 al kg)		€ 3,99
CIOCCOLATINI ASSORTITI SORINI (200 g - € 14,95 al kg)		€ 2,99
CONETTI DUBAI CHOCOLATE (70 g - € 49,86 al kg)		€ 3,49
FRUTTI DI MARE (250 g - € 13,96 al kg)		€ 3,49
CONFEZIONE BIRRA ARTIGIANALE + 2 BICCHIERI (75 cl - € 9,90 al L)		€ 9,90 a confezione



ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VINO ROSSO SISTINA APPASSIMENTO (75 cl - € 7,99 al L)		€ 5,99
CONFEZIONE - VINI SICILIA - VINI PUGLIA IGT BIO (2x75 cl - € 5,93 al L)		€ 8,90 a confezione
CONFEZIONE 3 BOTTIGLIE DI VINO + GADGET (3x75 cl - € 4,84 al L)		€ 10,90 a confezione
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOP RISERVA (75 cl - € 5,72 al L)		€ 4,29
VINI MEA CULPA (3x75 cl - € 13,29 al L)		€ 29,90 a confezione
CONFEZIONE SPRITZ SPUMANTE + APERITIVO BITTER (75 cl + 70 cl - € 5,27 al L)		€ 7,90 a confezione
SCOTCH WHISKY 40° + 2 BICCHIERI (70 cl - € 17,00 al L)		€ 11,90 a confezione
- RUM CUBANO 40° 12 ANNI (70 cl - € 19,86 al L) - GRAPPA AMARONE 40° (50 cl - € 27,80 al L)		€ 13,90
CONFEZIONE AMARO 30° + 2 BICCHIERI (70 cl - € 21,29 al L)		€ 14,90 a confezione
CONFEZIONE + 2 BICCHIERI - LEMONCELLO 28° - FRAGOLÌ 24° (50 cl - € 37,80 al L)		€ 18,90 a confezione
CONFEZIONE GIN + TONICA + GIFT (70 cl - € 14,54 al L)		€ 18,90 a confezione
SPUMANTE PRESTIGE BIANCO MILLESIMATO (75 cl - € 7,99 al L)		€ 5,99

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DATTERI DEGLET (250 g - € 3,56 al kg)		€ 0,89
DATTERI NATURALI (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
FICHI ROSOLATI AL FORNO (200 g - € 16,45 al kg)		€ 3,29
FICHI SECCHI (250 g - € 13,16 al kg)		€ 3,29
FICHI SECCHI CON MANDORLE AL FORNO (200 g - € 19,95 al kg)		€ 3,99
DATTERI MEDJOUL (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
PANE PER TARTINE ROTONDO - CLASSICO - DI SEGALE (250 g - € 6,00 al kg)		€ 1,50
PANBRIOCHE PREAFFETTATO (550 g - € 5,44 al kg)		€ 2,99
FILETTO DI BROSME NORVEGESE 200/400		€ 11,80 al kg
FILETTI LING 1000/1500		€ 15,90 al kg
BACCALÀ SECCO NORVEGESE AB 21/30		€ 23,90 al kg
COPPA PIACENTINA DOP		€ 2,59 l'etto
STROLGHINO CON TAGLIERE E COLTELLINO		€ 4,99 a confezione
CONFEZIONE REGALO 3 SALAMI (360 g - € 16,64 al kg)		€ 5,99 a confezione



ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI CON SALSE FICHI E PERE (250 g)		€ 14,90 a confezione
ARROSTO DI TACCHINO		€ 2,49 l'etto
TORTELLI - CULATELLO E PARMIGIANO - RICOTTA E SPINA- CI - AL TARTUFO (250 g - € 10,36 al kg)		€ 2,59 a confezione
PANCETTA PIACENTINA DOP		€ 1,69 l'etto
FONTAL NAZIONALE		€ 1,29 l'etto

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARANCE NAVEL I^CAT - CAL. 8 (2 kg - € 2,29 a confezione)		€ 1,15 al kg
CLEMENTINE II^CAT - CAL. 3/4 (2 kg - € 2,49 a confezione)		€ 1,25 al kg
LIMONI PRIMOFIORE I^CAT (700 g - € 2,13 al kg)		€ 1,49 a confezione
MIRTILLI I^CAT - CAL. 3/4 (125 g - € 14,32 al kg)		€ 1,79 a confezione
CACHI MELA ROJO BRILLANTE I^CAT		€ 1,99 al kg
PATATE GIALLE RETE (2 kg - € 1,99 a confezione)		€ 1,00 al kg
BROCCOLETTI I^CAT (500 g - € 2,20 al kg)		€ 1,10 a confezione
POMODORINO DATTERINO (350 g - € 6,26 al kg)		€ 2,19 a confezione
RUCOLA (125 g - € 6,32 al kg)		€ 0,79 a confezione
CHICCHI DI FARRO PERLATO (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
FAGIOLI - BORLOTTI - CANNELLINI (800 g - € 2,49 al kg)		€ 1,99
LENTICCHIE DI ALTAMURA IGP (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
CICLAMINO VASO 14		€ 2,99 al pezzo
STELLA DI NATALE VASO 14		€ 3,99 al pezzo



CARNE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TRAMEZZINI DI SUINO (210 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49 a confezione
COSTINE DI SUINO		€ 5,49 al kg
FETTINE DI REALE BOVINO ADULTO		€ 14,45 al kg
FETTINE DI COLLO DI SUINO SENZ'OSSO		€ 7,90 al kg
GALLINA A BUSTO		€ 2,90 al kg
BASTONCINI DI POLLO (500 g - € 6,98 al kg)		€ 3,49 a confezione
FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO		€ 4,90 al kg
PETTO DI POLLO A FETTE		€ 9,49 al kg
STRACCETTI DI POLLO PANATI		€ 9,90 al kg
POLPETTONE DI POLLO E TACCHINO (680 g - € 8,80 al kg)		€ 5,98 a confezione
SALTIMBOCCA POLLO E TACCHINO		€ 9,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO		€ 0,89 l'etto
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA		€ 1,29 l'etto
COSCIA DI SUINO BAULETTO		€ 1,59 l'etto
LONZINO STAGIONATO		€ 1,69 l'etto
CAPOCOLLO PICCANTE		€ 1,79 l'etto
GRAN MORAVIA		€ 10,99 al kg
CACIOTTA MISTA SIENIZIA		€ 1,39 l'etto
RICOTTA VACCINA		€ 6,99 al kg
MOZZARELLA FIOR DI LATTE		€ 8,79 al kg
OLIVE GIGANTI FARCITE		€ 0,99 l'etto
FILETTI DI SGOMBRO MARINATI		€ 1,99 l'etto
CARPACCIO DI SALMONE MARINATO		€ 3,99 l'etto



PESCHERIA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OSTRICA		€ 6,90 al kg
FILETTO DI BACCALÀ AMMOLLATO		€ 7,90 al kg
PREPARATO PER FRITTURA		€ 9,97 al kg
TRANCIO DI SALMONE		€ 12,97 al kg
FILETTO DI TONNO		€ 14,90 al kg



FRESCHI (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - DOLCE - AFFUMI-CATA (2x100 g - € 9,95 al kg)		€ 1,99
PANCETTA ARROTOLATA (100 g - € 21,90 al kg)		€ 2,19
CULATTA A FETTE (80 g - € 27,38 al kg)		€ 2,19
SALAME UNGHERESE INTERO (350 g - € 9,97 al kg)		€ 3,49
ARROSTO DI TACCHINO A FETTE (100 g - € 12,90 al kg)		€ 1,29
COTOLETTE - VEGETALI - SPINACI (160 g - € 10,56 al kg)		€ 1,69
GRANTALIATA VEGETARIANA (160 g - € 12,44 al kg)		€ 1,99
RAVIOLI DI CARNE - CAPPELLETTI AL PROSCIUTTO CRUDO - AGNOLOTTI RICOTTA E SPINACI (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
TRAMEZZINI - PROSCIUTTO COTTO - TONNO E MAIONESE (2x70 g - € 9,93 al kg)		€ 1,39
FILETTI DI ALICI MARINATE (220 g - € 11,32 al kg)		€ 2,49
ANTIPASTO DI MARE (500 g - € 9,98 al kg)		€ 4,99



FRESCHI (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CREMOSO SOIA - BIANCO - MIRTILLO - FRUTTA E CEREALI (2x125 g - € 3,40 al kg)		€ 0,85
YOGURT GRECO COLATO 10% BIANCO (150 g - € 5,93 al kg)		€ 0,89
GRANA PADANO DOP (700 g - € 13,56 al kg)		€ 9,49
YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI (160 g - € 10,56 al kg)		€ 1,69
BURRO BAVARESE (250 g - € 9,96 al kg)		€ 2,49
PROVOLONE DOP - DOLCE - PICCANTE (250 g - € 9,96 al kg)		€ 2,49
MOZZARELLA LIGHT (125 g - € 7,92 al kg)		€ 0,99
MOZZARELLA A FETTE SENZA LATTOSIO (100 g - € 15,90 al kg)		€ 1,59
BRIE (180 g - € 9,39 al kg)		€ 1,69
SNACK ABC DELLA MERENDA		€ 0,99
PASTA FROLLA SOTTILE ROTONDA - PASTA BRISÈ (230 g - € 4,30 al kg)		€ 0,99



SURGELATI (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ERBETTE DI CAMPO A CUBETTI (450 g - € 3,76 al kg)		€ 1,69
FUNGHI CHAMPIGNON TAGLIATI A FETTE (450 g - € 3,98 al kg)		€ 1,79
PATATE A SPICCHI (1 kg)		€ 1,69
PISELLI FINISSIMI (1 kg)		€ 2,19
MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA (180 g - € 13,28 al kg)		€ 2,39
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI CON POMODORO (550 g - € 7,07 al kg)		€ 3,89
GRAN SUGO ALLE COZZE (350 g - € 7,11 al kg)		€ 2,49
FRITTELLE DI MARE (500 g - € 5,18 al kg)		€ 2,59
GAMBERI E ZUCCHINE CON POMODORO (300 g - € 9,30 al kg)		€ 2,79
CAPRICCI DI MARE ANELLI ALLA ROMANA (400 g - € 8,23 al kg)		€ 3,29
TENTACOLI TOTANO COTTI TAGLIATI (250 g - € 14,36 al kg)		€ 3,59
CODE DI MAZZANCOLLE (200 g - € 17,95 al kg)		€ 3,59
MEDAGLIONI FILETTO DI MERLUZZO (500 g - € 7,98 al kg)		€ 3,99
GAMBERI ARGENTINI (400 g - € 14,98 al kg)		€ 5,99



DISPENSA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,16 al kg)		€ 0,79
TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
RISOTTO PRONTO - FUNGHI PORCINI - MARINARA (175 g - € 5,66 al kg)		€ 0,99
4 PANINI PER HOT DOGS (250 g - € 3,56 al kg)		€ 0,89
CRACKERS INTEGRALI (500 g - € 2,30 al kg)		€ 1,15
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE (1 L)		€ 1,49
TARALLI PUGLIESI - CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 3% - PUGLIESI (8x50 g - € 3,73 al kg)		€ 1,49
IL FILONE INTEGRALE CON SEMI E NOCI (500 g - € 3,18 al kg)		€ 1,59
CREMA CUCINA A BASE VEGETALE (200 ml - € 3,95 al L)		€ 0,79
BRODO GRANULARE SENZA GLUTAMMATO - CLASSICO - VEGETALE (150 g - € 10,60 al kg)		€ 1,59
KETCHUP CLASSICO (540 g - € 2,20 al kg)		€ 1,19
FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE (104 g - € 16,25 al kg)		€ 1,69



DISPENSA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PISELLI FINI COTTI VAPORE (3x140 g - € 4,26 al kg)		€ 1,79
LATTE UHT - ALTA DIGERIBILITÀ - VIVISANO - VIVILEGGERO (1 L)		€ 1,19
FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 2 (1 kg)		€ 0,99
BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E ARANCIA (430 g - € 4,40 al kg)		€ 1,89
CIOCCOFETTE (360 g - € 8,31 al kg)		€ 2,99
PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI (270 g - € 7,37 al kg)		€ 1,99
CIOCCOLATO DUBAI (200 g - € 34,95 al kg)		€ 6,99
PANCAKE (280 g - € 6,39 al kg)		€ 1,79
FROLLINI CACAO E GOCCE CIOCCOLATO (350 g - € 5,69 al kg)		€ 1,99
MULTICEREALI AL CIOCCOLATO (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
PAN DI SPAGNA NATALE OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO		€ 3,49
DOLCIFICANTE STEVIA (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
MIELE ITALIANO DI CASTAGNO (400 g - € 11,23 al kg)		€ 4,49

BEVANDE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
COLA (1,5 L - € 0,46 al L)		€ 0,69
BEVANDA CON VITAMINE ANANAS E CAROTA (1,5 L - € 0,86 al L)		€ 1,29
100% SPREMUTA DI MELE ITALIANE (75 cl - € 2,25 al L)		€ 1,69
BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° (33 cl - € 3,00 al L)		€ 0,99
BIRRA SPOKEN ANALCOLICA (3x33 cl - € 1,80 al L)		€ 1,79
APERITIVO SPRITZ (3x200 ml - € 4,48 al L)		€ 2,69
AMARETTO 28° (70 cl - € 7,12 al L)		€ 4,99
GRAPPA MORBIDA BARRICATA 40° (50 cl - € 11,98 al L)		€ 5,99
CERASUOLO D'ABRUZZO DOP TERRABUONA (75 cl - € 3,32 al L)		€ 2,49
NERO DI TROIA BIO PUGLIA IGP - BOMBINO BIO PUGLIA IGP (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49



CASA E PERSONA (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SAPONE INTIMO MALVA (500 ml - € 2,38 al L)		€ 1,19
BAGNOSCHIUMA ARGAN (750 ml - € 1,99 al L)		€ 1,49
CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO		€ 2,39
AMMORBIDENTE CONCENTRATO FRESCHEZZA ALPINA (3 L - € 0,80 al L)		€ 2,39
MONOROTOLO MAXI 2 VELI 400 STRAPPI		€ 1,79
CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO (2070 ml - € 1,93 al L)		€ 3,99
DETERSIVO PIATTI LIMONE SCALA (5x750 ml - € 0,98 al L)		€ 3,69 a confezione
VASCHETTA ALLUMINIO - MONOPORZIONE CON COPERCHIO 5 PEZZI - TONDA GRANDE 2 PEZZI		€ 0,99 a confezione
SACCO NETTEZZA BIO LT 20 45X50 CM 15 PEZZI		€ 1,79



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 27 novembre al 10 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ALIMENTO PER CANE - POLLO E PROSCIUTTO - CON ANA-TRA (170 g - € 9,35 al kg)		€ 1,59
TAPPETINI IGIENICI PER CANI (10 PEZZI)		€ 3,49
CROCCHETTE DAILY PER CANE CON OMEGA (3 kg - € 1,73 al kg)		€ 5,19
CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM (400 g - € 4,73 al kg)		€ 1,89
BOCCONCINI PER GATTO IN GELATINA ASSORTITI (12x100 g - € 2,91 al kg)		€ 3,49



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LAMPADA NEON DECORATIVA (Funziona con 3 batterie AAA o con USB)		€ 12,90 al pezzo
GIOCHI DI SOCIETÀ ASSORTITI		€ 7,90 a confezione
SET BAGNO NATALE 1+1 (Misure: 40x60cm + 50x100cm)		€ 5,90 a confezione
DIFFUSORE ESSENZA TULIP ELETTRICO (Dimensioni: ø 10,2cm x h. 14,5cm, Autonomia: 4 ore, Funziona con presa USB)		€ 9,90 al pezzo
CIABATTE - CALZE ANTISCIVOLO		€ 6,90 al paio
MOPPINE DONNA POIS (Misure: 36/41)		€ 9,90 al paio
GIACCA CORAL DONNA (Misure: S/XL)		€ 10,90 al pezzo
MICROPILE UOMO KAPPA MEZZA ZIP (Misure: M/XXL)		€ 12,90 al pezzo
MAGLIONE NATALE UOMO/DONNA		€ 12,90 al pezzo
PIGIAMA PILE UOMO/DONNA		€ 13,90 a confezione

BLACK FRIDAY WEEKEND (offerte valide solo da venerdì 28 a domenica 30 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TV 32" GRAETZ TIZEN GR32T2940 SAMSUNG TV PLUS (HD 2K Led HDR 10, Dimensione display: 31,51" - 80cm diagonale, Luminosità: Min:200cd/m2;Typ:240cd/m2, HDR: Sì, Risoluzione - Aspetto: 1366 x 768 - 16:9, Angolo di visione: 178°)	SCONTO 50%	€ 89,90 al pezzo (invece di € 179,80)
FRIGGITRICE 11L ZHC1115 (Capacità: 11 L, Potenza: 1800 Watt, Dispaly led touch a colori, 12 programmi, Cestello lavabile in lavastoviglie)	SCONTO 50%	€ 59,90 al pezzo (invece di € 119,80)
ASCIUGACAPELLI ULTRASONICO-ZHB4001 (Potenza 2000W, Motore BLDC Brushless da 110.000 RPM, Leggero, pratico e silenzioso, Funzione Ionizzatore integrata, 2 Velocità, 4 Livelli di temperatura, Potente flusso aria 70m/s, Impostazione per funzionamento automatico Caldo/Freddo, Indicatori LED di funzionamento, Funzione Self-Clean, Spray color per prodotto e accessori, Concentratore magnetico, Diffusore incluso, Cavo da 1,9m, Occhiello di aggancio, Alimentazione 220-240V~50-60Hz)	SCONTO 50%	€ 29,90 al pezzo (invece di € 59,80)
ALTOPARLANTE WIRELESS GLOW (Batteria ricaricabile, Ingressi Usb/MicroSD/Aux, Potenza uscita: 36 Watt)	SCONTO 50%	€ 9,90 al pezzo (invece di € 19,80)
ACCESSORI TELEFONIA TECH POINT		A PARTIRE DA € 3,90 al pezzo
CUFFIA GAMING GEMBIRD (Microfono, Potenza ingresso: 100 MW max, Jack 3,5mm 4 poli stereo + microfono, Cavo 1,8 mt)	SCONTO 50%	€ 7,90 al pezzo (invece di € 15,80)
CUFFIA BLUETHOOT (Wireless 5.1, Batteria al litio, Autonomia: 5/7 ore)	SCONTO 50%	€ 19,90 al pezzo (invece di € 39,80)
BUSTO DI POLLO INTERO		€ 3,90 al kg



BLACK FRIDAY WEEKEND (offerte valide solo da venerdì 28 a domenica 30 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LATTE UHT GRANAROLO (1 L)		€ 0,79
TONNO IN OLIO DI OLIVA (6x70 g - € 8,79 al kg)		€ 3,69
PROSECCO DOC EXTRA DRY (75 cl - € 4,40 al L, 3 pezzi)		€ 9,90
CARTA IGIENICA BLACK STYLE (2 VELI 4 ROTOLI 250 STRAPPI)		€ 1,00